
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 55Número total de registros

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM nº 299/2022 )
Relación Provisional de Aspirantes Excluidos

Categoria: ESTABILIZACIÓN 2022 CELADOR (Libre)

1Pg. de

Dirección General de
Recursos Humanos y
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

1

595053
618142
635412
651942
614047
621035
650750
654261
635381
654652
650981
603087
653823
637424
654372
597558
617100
623045
591171
638700
634386
650728
656751
630808
638250
597728
633885
656381
616982
636092
652994
615571
647314
623112
650960
647290
641914
599347
622331
620216
599822
618050
641739
655298
647734
636791
621063
652506
641604

651742
656447
652040
612316
654736
641636

***1343**
***4106**
***1569**
***1773**
***2340**
***8385**
***4031**
***8318**
***2708**
***0084**
***7603**
***5492**
***1285**
***0334**
***3229**
***8442**
***6961**
***9103**
***9761**
***7478**
***9218**
***9218**
***3140**
***6168**
***9913**
***8073**
***6933**
***6361**
***8123**
***5724**
***9635**
***2507**
***8607**
***4644**
***6487**
***1129**
***5879**
***4955**
***1355**
***4603**
***7404**
***1544**
***5752**
***6351**
***4423**
***8702**
***3502**
***3515**
***0450**

***8178**
***0712**
***4721**
***3330**
***7511**
***6556**

ACEDO MUÑOZ-TORRERO, ANA MARIA
ALBAS MAGANTO, MARGARITA
ALMENA FRUTOS, YOLANDA
ALVAREZ ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN
AMEZQUITA CHICA, BERNARDO
ANTÓN CARNERO, ROSA MARÍA
BRULL RODRÍGUEZ, CRISTINA LUCIA
CAMAÑO CURIEL, MONICA
CHICO BENITO, ADRIAN
DEL CURA LAZARO, MARIA ANGELES
DÍAZ FERNÁNDEZ, MARÍA ÁNGELES
DOÑA BLANCO, MANUEL
ESPEJO FERNANDEZ, VERONICA
ESTEBAN PINILLA, SERGIO
FERNANDEZ FUENTES, BARBARA
FERNANDEZ HERNANDEZ, SANDRA
GARCIA DOMINGUEZ, ANTONIO
GARCIA LORENZO, GEMA
GARCÍA MARTÍN, BEGOÑA
GARCIA SUAREZ, EDUARDO
GARCÍA VALGAÑÓN, ÁLVARO
GARCÍA VALGAÑON, ÁLVARO
GIL MORALES, ANA ISABEL
GOMEZ NAVARRO, ANA CRISTINA
GOMEZ PAZ, MARGARITA
GONZALEZ MARTINEZ, MARIA JOSE
GUTIERREZ MILLS, PATRICIA
HERNANDEZ MESA, SILVIA
HERVAS OTER, MARIA BELÉN
JIMENEZ AVILES, SONIA
LAGOZ RUIZ, RAMON
LOPEZ TORNOS, JOSE DANIEL
LOZANO BORREGUERO, CARLOS
MARTIN GARCIA, MANUEL
MAYOR PARAMIO, MARIA
MELCÓN BENITO, ALEXANDER
MÉNDEZ REDONDO, JOSÉ LUIS
MOERRATH VILANOVA, CHRISTINA
MONTERO CASTRO, KEVIN SEBASTIAN
NAVARRO MORALEDA, SERGIO
OUTEIRO FERNÁNDEZ, ZAIRA
PEDRE DIAZ, RAFAELA
PLAZA TORRALBA, MARIAN
PRADILLO MADRID, ISABEL
PRIETO GALLEGO, ISRAEL
REIMUNDEZ MARTINEZ, MERCEDES
RODRÍGUEZ MIGUEL, JOSE ÁNGEL
RUIZ CUADROS, SONIA
SACRISTÁN ROMERO, FRANCISCO

SANTOS VELADO, MARIA
SINISTERRA RODRÍGUEZ, GLORIA EUNICE
VELASCO ABRIL, ANA MARIA
VILLARRUBIA GONZALEZ, MERCEDES
YAGÜE FERNÁNDEZ, JOSE LUIS
ZABALA GARCIA, LUIS
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